Hic acinus ni. me. cor. ē granum vne.
Hec nouacula le. est instrumentū ad radē
dū. s. ratorū. **Hoc fun⁹ neris.** me. core. in
obliquis est mors siue corpus mortuum.
Jriti. i. casti me. cor. **Decerno nis.** decre/
ui. i. statuo ⁊ delibero. **Hic nazare⁹ rei.** vel
nazareus rea. reū. i. secretus. **Hec cesari⁹**
es rei. dicif capillatura. **Hec torta te.** ē ge/
nus cibi vel panis sic dicti. ¶ **Caplm.** viij

Obtulere penul. pdu. pro obtulerunt.
Ut cōsuleret oraculū. i. vt inquireret diui
nū rñsum. **De propiciatorio.** id est de ta/
bula q̄ erat super archā. ¶ **Caplm.** viij.

Hic stipes pitis. me. cor. in obliquis ē
principalis electio candelabri siue bastile
Aqua lustrationis. i. aqua purgationis si
ue expiationis sicut est apud nos aqua be
nedicta. **Pondo.** i. pondus indeclinabile
neu. ge. **Vulnā aperit.** qui primo egredi/
tur de matrice. **Super leuitis** id est de le/
uitis. ¶ **Capitulum** x.

Inarepo pas. me. cor. in tris. ponit hic

pro resonare. **Clāceris** deberet dici nō clā
gueris. **Lōcifus clāgor.** i. fractus **Ululare**
ponit h̄ p̄ sono tubaz. **Dimico cas.** med.
cor. ē preliari. **Hoc epulū li.** ē splēdida ci/
bi p̄paratō. **Recubuit.** i. requieuit. **recum/
bo recumbis recubui.** bituz. vel **recumbo**
bas. bui. me. cor. **Hec madiāites tis.** penl
pdu. ⁊ h̄ accēdendū est ī similibz **De opes**
baz opū sunt diuitie. **Prouidēs me.** cor.
⁊ hoc seruat video des. cū oibz suis cōposi
tis preterq̄ in preterito ⁊ supino. **Aiebāt**
i. dicebāt. **Promiscu⁹** cua. cui. i. ex viro q̄
seru. ¶ **Capitulum** xi.

Flagro gras. i. ardere desiderio. **Grat̄**
i. sine precio. **Hic cucumer vel mis.** hui⁹
cucumer⁹ me. cor. in trisil. ⁊ pe. in alijs est
spēs melonis maxime p̄ infirmis. **Hic pe**
po onis. ē alia species melonis me. pdu. i
obliq̄s. **Hoc allū l̄j.** per i ⁊ duplex. **Hoc**
coriandrū dri. ē quedā herba q̄ enumerat
inter olera odorifera. **Hoc bdelliū l̄j.** dici
tur gūmi cuiusdā arboris aromaticę que
etiā dicif bdelliū. cuius lacrima est lucida
gustu amara ⁊ boni odoris. **Afficio cis**
id ē affigo gis. s. **Afficit ⁊ affigit** deside
rat atq̄ colorat. **Hec nausea see.** me. cor. ē
vomitus vel voluntas vomendi sine effe/
ctu. **Inualidus da. dū.** i. impotēs ifirm⁹.
Prophetare ē laudes deo canere sicut hic
s. **Emulor** inflatur amat iuidet ac imitat
Emulor me. cor. in trisil. **Hec cornū**
cis. penul. produ. ē auis maior per dice et
ei similis in colore. **Confici.** i. pfici. cōficio
cis. me. cor. ¶ **Capitulum** xij

Hoc enigma tis. penul. cor. in obliq̄s
est sermo figuratiuus vel obscura senten/
tia vel similitudo vel difficultis questio **Lā**
deo des. dui. ponit h̄ p̄ albescere. **Aborti/
uus ua. uū.** pe. p̄. ē qd nascit mortuum.
Suffūdi. i. rubore verecūdie colorari.